

## **BuyMyTicket ApS**

Hollænderdybet 1, 3. th  
2300 København S  
CVR-nr. 32 06 35 94

Årsrapport for 2016  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017

Peter Skov Christensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** BuyMyTicket ApS  
Hollænderdybet 1, 3. th  
2300 København S

**CVR-nr.:** 32 06 35 94

**Stiftet:** 6. februar 2009

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2016 - 31. december 2016

**Direktion** Peter Skov Christensen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af [www.buymyticket.dk](http://www.buymyticket.dk) med formidling af billetter mellem privatpersoner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -4.282.

Egenkapitalen udgør kr. -123.079.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE .....		-4.212	-2.485
Finansielle omkostninger .....		<u>-70</u>	<u>-844</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-4.282	-3.329
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-4.282</u></u>	<u><u>-3.329</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-4.282</u>	<u>-3.329</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-4.282</u></u>	<u><u>-3.329</u></u>



**Balance****AKTIVER**

	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender .....		<u>200</u>	<u>872</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>200</u>	<u>872</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.786</u>	<u>6.396</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.986</u>	<u>7.268</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.986</u></u>	<u><u>7.268</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-16	31/12-15
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-248.079	-243.797
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>4</b>	<b>-123.079</b>	<b>-118.797</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld .....		126.065	126.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		126.065	126.065
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>126.065</b>	<b>126.065</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.986</b>	<b>7.268</b>
Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift .....	1		
Personaleforhold .....	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at der fortsat er muligheder for at forbedre indtjeningen. Ledelsen har derfor valgt at fortsætte selskabets drift. Selskabet har alene gæld til ledelse og selskabsdeltagere.

### 2 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

3 Skat af årets resultat	2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo .....	125.000	0	-243.797	0	-118.797
Betalt udbytte .....	-	0	0	0	0
Årets resultat .....	<u>-</u>	<u>0</u>	<u>-4.282</u>	<u>0</u>	<u>-4.282</u>
Egenkapital ultimo .....	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-248.079</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-123.079</u></u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>